Общество с ограниченной ответственностью

«Управа »

П Р И К А З

«_____»___________2020 г.       №_________

«об утверждении Положения об

обработке  и защите персональных данных

собственников и пользователей помещений

в многоквартирных домах»

 В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О

персональных данных»  в целях установления единого порядка обработки и защиты

персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить первую редакцию «Положения об обработке и защите персональных данных

собственников и пользователей помещений в многоквартирных домах».

2. Ведущему бухгалтеру Хасановой Анастасии Асхатовне обеспечить ознакомление всех

работников с Положением под роспись в срок до 31.01.2020 г..

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: 1. Положение об обработке и защите персональных данных собственников и

пользователей помещений в многоквартирных домах на 10  листах.

  Директор                          Петрова Е.Е.